
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.96.2012 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 
z dnia 26 listopada 2012  roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2012 rok  
 
       Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 
102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, 
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 120 i Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 
217, poz. 1281) oraz § 12 pkt 3 i 4 uchwały Nr XIII/93/2011 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. 
z dnia 14 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budŜetu gminy na 2012rok  
 

zarządza się , co następuje : 
 
                                                                      §  1 
Dokonać zmiany planów finansowych jednostek budŜetowych oświaty  na podstawie pisma 
Dyrektora Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. z dnia  26.11.2012 r, jak niŜej : 
 
Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
801 
 
 
 
 

 
 
80104 

 
 
 
4040 
4270 
6060 

WYDATKI :  
Oświata i wychowanie  
Przedszkola 
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne(Kozłowice) 
Zakup usług remontowych ( BOSZiP) 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budŜetowych (  PP Kozłowice) 

6.000,00 
6.000,00 
6.000,00 
3.800,00 
2.200,00 

6.000,00 
6.000,00 
6.000,00 

 
 

6.000,00 

                                                                          
§  2 

Dokonać zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 
2012 r. , jak niŜej : 
Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
750 
 
 
 
 
754 
 
 
 
 
 

 
 
75023 
 
 
 
 
 
75412 
 
 
 

 
 
 
4010 
4100 
 
 
 
 
4270 
4430 
 

WYDATKI: 
Administracja publiczna  
Urząd gminy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia  agencyjno-prowizyjne 
 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpoŜarowa 
Ochotnicze StraŜe PoŜarne 
Zakup usług remontowych 
RóŜne opłaty i składki 
 

800,00 
300,00 
300,00 
300,00 

 
 

500,00 
 

500,00 
500,00 

800,00 
300,00 
300,00 

 
300,00 

 
500,00 

 
500,00 

 
500,00 

 
§  3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 
 

         Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 


